索引号：
11220000013544541J/2023-

03312
分类： 政府采购;其他

发文机关： 吉林省住房和城乡建设厅 成文日期： 2023 年 09 月 07 日

标题： 吉林省住房和城乡建设厅 2023 年 9 月政府采购意向（法规处）

发文字号：

发布日期： 2023 年 09 月 07 日

吉林省住房和城乡建设厅 2023 年 9月政府采购意向

   为进一步加强厅机关及所属事业单位购买服务项目采购管理，规范自行采

购方式，根据《中华人民共和国政府采购法》《政府采购竞争性磋商采购方式

管理暂行办法》（财库〔2014〕214 号）《关于住房和城乡建设厅购买服务自

行采购方式的相关规定》等有关规定，现将吉林省住房和城乡建设厅法规处

2023 年 9月采购意向公开如下：

序

号

采

购

项

目

名

称

采购需

求概况

供应商资质

条件

预

算

金

额

预计

采购

时间

响应

文件

提交

截止

时间

是

否

专

门

面

向

中

小

企

业
采

购

是否

采购

节能

产

品、

环境

标志

产品

备

注

1

聘

请

专

家

担

任

法

律

顾

问

为

厅

提

供

专

项
法

1.参与厅信

息公开答复

的合法性审

查工作；

2.参与厅规

范性文件的

合法性审核

工作；

3.参与厅内

合同的合法

性审核工

作；

4.为厅内重

大事项的决

1.项目承接

单位具有独

立法人资

格、良好的

商业信誉和

主体信用记

录，不处于

政府取消投

标资格记录

期间；个人

无不良信用

记录和违法

犯罪记录；

未受过司法

行政部门的

行政处罚或
者律师协会

15

万/

年

2023

年 9

月 7

日

2023

年 9

月 17

日

否  否

律

服

务

项

目

策提供法律

咨询；

5.为厅内办

理的信访案

件提供咨

询；

6.厅内需要

提供法律咨

询、论证的

其他事项；

7.参与年度

全省行政执

法案卷评查

工作。

的行业处分

2.有立法经

验，参与过

规范性文件

审核，参与

过执法监督

工作，有普

法经验；

3.对建筑领

域法律法规

熟悉，并为
相关法律提

供过咨询和

法律服务；

4.具有 15 年

以上执业经

验、专业能
力较强；

5.每日能够

在厅内坐班
至少半天。